



Text och bild: Micke Hansson

Lindlöven vann mot serieledande Enköping

Publicerad: 23 januari 2012

Författare: Fredrik Norman

Med publiken i ryggen (462 på läktaren) vann Lindlövens IF söndagens hemmamatch mot serieledande Enköping med 2-1. Laget krigade till sig tre oerhört viktiga poäng och är nu bara fyra poäng från förstaplatsen.

Lindlöven var mer eller mindre piskade till att vinna söndagens hemmamatch mot Enköping för att hänga på topplagen och fortsätta slåss om den eftertraktade förstaplatsen. Inför söndagens match hade Lindlöven inte lyckats vinna mot serieledarna en enda gång.

-Vi förlorade två matcher mot dem under grundserien och en gång nu i fortsättningsserien, säger Tomas Östlund.

Hemmalaget visste att hårt arbete och enkelt spel var det som gällde inför den här matchen. Och det visade sig räcka för att knäcka Enköping. Men det började illa för hemmalaget då Erik Persson blev utvisad redan efter sex sekunder. Men Löven redde ut det och tillät inte bortalaget att komma till några farliga avslut. Lindlöven kunde ta ledningen med 1-0 efter 12.12. Daniel Wallén jobbade bra längs sargen och kunde få ut pucken till Mattias Morén som blev helt fri i slottet och kunde sätta pucken i mål med

ett direktskott.

Det var en jämn period där båda lagen hade en del chanser men båda målvakterna storspelade.

Efter ungefär halva den andra perioden så tryckte Enköping på rejält för ett kvitteringsmål. De mer eller mindre parkerade i anfallszon genom ett snabbt passningsspel och bra rörelse. Men Lindlövens spelare visade moral och spelade disciplinerat. De höll Enköpingsspelarna längs sarghörnen och skotten de får iväg stoppade Pontus Josefsson, som återigen gjorde en bra match.

Hemmalaget kom tillbaka och skapade en del chanser via snabba omställningar och rakt anfallsspel. 2-0 kom efter att Patrik Säfström, bakom Enköpingsmålet hittade fram till Niklas Noonni, som helt fri med målvakten gjorde en dragning och kunde enkelt sätta pucken i mål med en backhand. Glädjen blev dock kortvarig då gästerna kunde reducera redan efter 15 sekunder.

I den tredje perioden fortsatte Enköping sin jakt på kvittering men trots 23 skott på mål, bara i den sista perioden, lyckades de inte överlista Pontus som agerade mur i målet. Lindlöven försvarade sig riktigt bra och kämpade sig till tre viktiga poäng. Nu skiljer det bara fyra poäng mellan lagen och lagkaptenen Daniel Wallén var riktigt nöjd efter matchen.

-Vi gjorde en skitbra match och genomförde den precis som vi hade pratat om innan. Han säger att målet fortfarande är förstaplatsen och med sju matcher kvar och 21 poäng att spela om så är det ett givet mål.

Efter matchen öste båda tränarna beröm över målvakten Pontus Josefsson och Erik Persson som gjorde en mycket stabil insats.

-Men alla ska ha beröm då alla krigade och slet helhjärtat i 60 minuter, säger Östlund.

Lindlövens IF – Enköpings SK 2-1 (1-0, 1-1, 0-0)

Period 1: 1-0 12.12 Mattias Morén (Daniel Wallén, Niklas Noonni)

Period 2: 2-0 13.41 Niklas Noonni (Patrik Säfström, Daniel Olsson Fromell), 2-1 13.56 Magnus Kullerback (Simon Cederborg-Nilsson, Olof Hansén)

Period 3: –

Skott: Lindlöven: 28 Enköping: 51

Utvisningar: Lindlöven: 4×2 Enköping: 4×2

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lindloven-vann-mot-serieledande-enkoping/>